CONSILIUL JUDETEAN CALARASI
COMISIA DE EXAMEN

Nr. 19294 din 04.11.2024

REZULTATUL FINAL

al examenului de promovare in grad profesional a unor functionari publici
din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judetean Cailarasi

Numar/data cerere

inscriere examen
crt.

17647/10.10.2024

17925/15.10.2024

17922/15.10.2024

17924/15.10.2024

17897/15.10.2024

17732/11.10.2024

17305/07.10.2024

CRACIUN NICOLETA
MESESEANU CARMEN FLORENTINA
MUNTEANU OANA RALUCA

consilier, clasa I, grad

Functia pentru care

; o Punctaj
candideaza d

final

rofesional principal 165,66

consilier, clasa I, grad
rofesional superior

consilier, clasa I, grad
rofesional principal

consilier juridic clasa I,
rad profesional principal

consilier, clasa I, grad
rofesional principal

consilier, clasa I, grad
rofesional principal

Consilier juridic, clasa I,
orad profesional principal

SECRETAR COMISIE,

Rezultat final

ADMIS




